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NetScaler F& MPX/SDX? 22120 MPX/SDX2 22100 MPX/SDX2?22080 MPX/SDX?22060 MPX/SDX? 22040
FaEH
piSEE R Intel E5-2690 4bFE#E | XL Intel E5-2690 ALFH#% | I Intel E5-2690 AbFEZE X Intel E5-2690 ALFHEE | XU Intel E5-2690 AbFfi %
A7E 256 GB 256 GB 256 GB 256 GB 256 GB
FhiEER HDD + SSD HDD + SSD HDD + SSD HDD + SSD HDD + SSD
24x10GBASE-X SFP+ | 24x10GBASE-X SFP+ | 24x10GBASE-X SFP+ | 24x10GBASE-X SFP+ | 24x10GBASE-X SFP+
S 24x10GBASE-X SFP+ | 24x10GBASE-X SFP+ | 24x10GBASE-X SFP+ | 24x10GBASE-X SFP+ | 24x10GBASE-X SFP+
i 1 12x1000BASE-X | F1 12x1000BASE-X il 12x1000BASE-X | il 12x1000BASE-X | Fll 12x1000BASE-X
SFP GteFeiss) SFP GteFaliss) SFP OLLFalisiss) SFP OLLFalsiss) SFP Ot4ralisidi)
(NEBS/T) (NEBS/T) (NEBS/T) (NEBS/T) (NEBS/T)
- 10GE SFP+: SR, LR | 10GE SFP+: SR, LR | 10GE SFP+: SR, LR | 10GE SFP+: SR, LR | 10GE SFP+: SR, LR
’ 1 GE SFP: SX, LX 1 GE SFP: SX, LX 1 GE SFP: SX, LX 1 GE SFP: SX, LX 1 GE SFP: SX, LX
AlERE T E AR E eI E eI E
o MPX/SDX 22120 MPX/SDX 22100 MPX/SDX 22080 MPX/SDX 22060
RFE(TE (Pay as you grow)
1 BurstPack JFRREFH G MPX/SDX 22120 MPX/SDX 22100 MPX/SDX 22080
MPX/SDX 22120 MPX/SDX 22100
MPX/SDX 22120
PR
RYGEMLE (Gbps) 120 100 80 60 40
HTTP i&KR/# (MPX/SDX) | 4,700,000/3,700,000 | 4,500,000/3,700,000 | 4,000,000/3,700,000 | 3,500,000 2,600,000
TCP FiEiEiz/f 8,500,000 8,000,000 7,000,000 6,400,000 4,800,000
SSLA5/# 560,000 460,000 340,000 225,000 120,000
(2K Z4AIER) 155,000 (NEBS) 130,000 (NEBS) 80,000 (NEBS) 65,000 (NEBS) 40,000 (NEBS)
SSL &AL E (Gbps) 75/56 65/56 55 45 35
(MPX/SDX) 42 (NEBS) 35 (NEBS) 30 (NEBS) 22 (NEBS) 18 (NEBS)
E4EELE (Gbps)
14.7/12.8 14/12.8 12.5 11 8
(MPX/SDX)
BRASEHIE (SDX H1E!) 80 80 80 80 80
TEHM. RIS
HiR PAGER PN/ RGN/ RYGER PYG R

100-240VAC, 43,

100-240VAC, 47,

100-240VAC, 47,

100-240VAC, 4,

100-240VAC, 47,

WAL ERAEEE 47-63 Hz 47-63 Hz 47-63 Hz 47-63 Hz 47-63 Hz
ik DC BiF SCFF SCFF HF CHF CHF
RAINFE 1100w 3753 BTU/Hr | 1100w 3753 BTU/Hr | 1100w 3753 BTU/Hr | 1100w 3753 BTU/Hr | 1100w 3753 BTU/Hr
—RRINFE 850W 2900 BTU/Hr | 850W 2900 BTU/Hr | 850W 2900 BTU/Hr | 850W 2900 BTU/Hr | 850W 2900 BTU/Hr
28 @ 58 58 58 58 58
=E 2u 2U 2U 2U 2U
EIA310-D, IEC 60297, | EIA310-D, IEC 60297, | EIA310-D, IEC 60297, | EIA 310-D, IEC 60297, | EIA 310-D, IEC 60297,
TE DIN 41494 SC48D L | DIN 41494 SC48D HL | DIN 41494 SC48D #l | DIN 41494 SC48D #L | DIN 41494 SC48D Hl
LY eaiise S a LRTEE, TR ORI, TR B, s AR P aiE e s
RE 28” /71.2 cm 28” /71.2 cm 28”7 /71.2 cm 28”7 /71.2.cm 28”7 /71.2.cm
BITIRE 0-40C 0-40C 0-40C 0-40C 0-40C
SRIFRIMERTRE 5%-95%, Tk 5%-95%, Tkt 5%-95%, Tk 5%-95%, Fii it 5%-95%, Fii it
ZEMIAE CSA CSA CSA CSA CSA
FCC (Part 15 Class FCC (Part 15 Class FCC (Part 15 Class FCC (Part 15 Class FCC (Part 15 Class
EHARSTIVERMBURERRE | A, DoC, CE, VCCI, | A), DoC, CE, VCCI,  A),DoC, CE,VCCI, |A),DoC, CE,VCCI, | A), DoC, CE, VCCI,
CNS, AN/NES CNS, AN/NES CNS, AN/NES CNS, AN/NES CNS, AN/NES
s (iie) RoHSi NEBS (e RoHSi NEBS Gine) RoHSi NEBS ie) RoHSi NEBS i RoHSi NEBS
Level 3 T3k Level 3 R Level 3 sk Level 3 sk Level 3 sk
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NetScaler & MPX/SDX? 21550 MPX/SDX2? 20550 MPX/SDX? 19550 MPX/SDX2? 17550
FaRmtE
PSS A Intel X5680 4b 2 7% MW Intel X5680 AbBE &% X Intel X5680 4BEES A Intel X5680 4k 7%
HF 96 GB 96 GB 96 GB 96 GB
el e il HDD + SSD HDD + SSD HDD + SSD HDD + SSD
Yo N 8x 10GBASE-X SFP+ 8x 10GBASE-X SFP+ 8x 10GBASE-X SFP+ 8x 10GBASE-X SFP+
Wk B3 b 10GE SFP+: SR, LR 10GE SFP+: SR, LR 10GE SFP+: SR, LR 10GE SFP+: SR, LR
AT E AT E TR T E
%511 (Pay as you grow) #0 MPX/SDX 21550 MPX/SDX 20550 MPX/SDX 19550
BurstPack iFAIEF 4R MPX/SDX 21550 MPX/SDX 20550
MPX/SDX 21550
FetiaE
RGEHILE (Gbps) 50 40 30 20
HTTP i&k/# (MPX/SDX) 3,700,000 3,500,000 3,000,000 2,400,000
TCP #EiEs/1 5,500,000 5,000,000 4,500,000 4,000,000
SSL % 5/# 73,000 (MPX)
(2K:E§HTE4=}) 98,000 68,000 (SDX) 50,000 83,000
SSL HFitE (Gbps) 11 10 9 8
EHEEME (Gbps) 11 (MPX) / 10 (SDX) 9 8 7
R ASEHI% (SDX #1EY) 40 40 40 40
FEM. FEMAE
IR PIGER PYEER PGSR KL
N R 122;2343\?0. AxEH, 1(7)%2343\?0, AE, 1(;{);}43\?0 AV, 12?(;2343\?0, i,
Al DC KR SCFF SCFF SCFF SCFF
RAINFE 850w 2219 BTU/Hr 850w 2219 BTU/Hr 850w 2219 BTU/Hr 850w 2219 BTU/Hr
—RRINFE 570W 1945 BTU/Hr 570W 1945 BTU/Hr 570W 1945 BTU/Hr 570W 1945 BTU/Hr
B8 B 49 49 49 49
=E 2uU 2U 2u 2u
EIA 310-D, IEC 60297, EIA 310-D, IEC 60297, EIA 310-D, IEC 60297, EIA 310-D, IEC 60297,
T DIN 41494 SC48D HIZE% | DIN 41494 SC48D HL4E% | DIN 41494 SC48D HL4E% | DIN 41494 SC48D HlL4L %
LR e S a FE, v e S48 FE, v e S 4 FE, iS4
RE 28”7 /71.2cm 28”7 /71.2cm 28” /71.2cm 28” /71.2cm
BITRE 0-40C 0-40C 0-40C 0-40C
SRR E 5%-95%, it 5%-95%, LAt 5%-95%, Tkt 5%-95%, it
REMIAIE CSA CSA CSA CSA
H B ST E FCC (Part 15 Class A) FCC (Part 15 Class A) FCC (Part 15 Class A) , FCC (Part 15 Class A)
. DoC, CE, VCCI, CNS, DoG, CE, VCCI, CNS, DoC, CE, VCCI, CNS, DoC, CE, VCCI, CNS,
AN/NES AN/NES AN/NES AN/NES
ARt RoHS RoHS RoHS RoHS
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MPX/SDX' 20500

MPX/SDX' 18500

MPX/SDX' 16500

MPX/SDX' 14500

MPX/SDX' 13500

MPX/SDX' 11500

FEEM
qhmse X Intel Xeon E5645 | X Intel Xeon E5645 | XX Intel Xeon E5645 | XX Intel Xeon E5645 | X Intel Xeon E5645 | X Intel Xeon E5645
puit PR pusEit pusaibs PR pusEits
HNEF 48 GB 48 GB 48 GB 48 GB 48 GB 48 GB
FhER HDD + SSD HDD + SSD HDD + SSD HDD + SSD HDD + SSD HDD + SSD
4x 10GBASE-X SFP+ | 4x 10GBASE-X SFP+ | 4x 10GBASE-X SFP+ | 4x 10GBASE-X SFP+ | 4x 10GBASE-X SFP+ | 4x 10GBASE-X SFP+
AR o A gl i il A
8x 1000BASE-X SFP | 8x T000BASE-X SFP | 8x T000BASE-X SFP | 8x 1000BASE-X SFP | 8x 1000BASE-X SFP | 8x 1000BASE-X SFP
Oz m sz D (C/eAmE Ik mp) (GRS up) Oz m sz D (G AmE Ik up) (G mE%: i up)
e 10 GE SFP+: SR, LR | 10 GE SFP+: SR, LR | 10 GE SFP+: SR, LR | 10 GE SFP+: SR, LR | 10 GE SFP+: SR, LR | 10 GE SFP+: SR, LR

1 GE SFP: SX, LX

1 GE SFP: SX, LX

1 GE SFP: SX, LX

1 GE SFP: SX, LX

1 GE SFP: SX, LX

1 GE SFP: SX, LX

AIEBETHE AR E ALEPETLF AR T F AR R
MPX /SDX 20500 MPX / SDX 18500 | MPX / SDX 16500 | MPX / SDX 14500 | MPX/SDX 13500
12E {78 (Pay as you
X MPX / SDX 20500 | MPX / SDX 18500 | MPX /SDX 16500 | MPX/SDX 14500
grow) F1 BurstPack i
TREFE MPX / SDX 20500 | MPX / SDX 18500 | MPX/ SDX 16500
=]
MPX / SDX 20500 | MPX / SDX 18500
MPX / SDX 20500
FhME
R4 EILE (Gbps) 42 36 24 18 12 8
HTTP &5k /%)
2,700,000/ 2,300,000 | 2,500,000 2,000,000 1,800,000 1,600,000 1,200,000
(MPX/SDX)
TCP FEEiEi/# 4,200,000 3,500,000 3,500,000 2,600,000 1,300,000 1,000,000
SSL %25/
33% ?’ N 45,000 34,000 28,000 22,000 19,000 15,000
(2K Z4AIER)
SSLERM & (Gbps) 11/10.4 10.5 10 7 6.5 6
E4EEE (Gbps) 8/741 7.0 6.0 5 45 3.5
BASERIH (SDX A | 20 20 20 20 20 20
TENM. FREMAIE
R PAGEN/ LR LR HUHIR LR LR
100-240VAC, 100-240VAC, 100-240VAC, 100-240VAC, 100-240VAC, 100-240VAC,
N EMSERSEE ) ) ) ) ) ;
AR ERSEEE 4:1iHl, 47-63 Hz 4:{5[H, 47-63 Hz 4:1iiH, 47-63 Hz 4=, 47-63 Hz 4:{5[H, 47-63 Hz 4:1iiH, 47-63 Hz
A% DC HiR Xk HF HE XH SCHE SCRE
BRAINFE 650w 2219 BTU/Hr | 650w 2219 BTU/Hr | 650w 2219 BTU/Hr | 650w 2219 BTU/Hr | 650w 2219 BTU/Hr | 650w 2219 BTU/Hr
—RThEE 500W 1706 BTU/Hr | 500W 1706 BTU/Hr | 500W 1706 BTU/Hr | 500W 1706 BTU/Hr | 500W 1706 BTU/Hr | 500W 1706 BTU/Hr
22 B 45 45 45 45 45 45
= 2uU 2U 2u 2uU 2U 2u
EIA 310-D, IEC EIA 310-D, IEC EIA 310-D, IEC EIA 310-D, IEC EIA 310-D, IEC EIA 310-D, IEC
- 60297, DIN 41494 | 60297, DIN 41494 | 60297, DIN 41494 | 60297, DIN 41494 | 60297, DIN 41494 | 60297, DIN 41494
e SC48D ML, i | SCA8D MIALHFE, #f | SC48D HIALFEE, 7y | SC48D WIZEWE, H | SC48D MALHJE, 7 | SC48D WAL, 77
LR LHES IR LEE R LEE L LEE
RE 28”7 /71 cm 28” /71 cm 28”7 /71 cm 28”7 /71 cm 28” /71 cm 28”7 /71 cm
BITIRE 0-40C 0-40C 0-40C 0-40C 0-40C 0-40C
SIFRIMERTRE 5%-95%, FoiA Tkt 5%-95%, FoiAlit 5%-95%, Foi4 ik 5%-95%, FoiA Tkt 5%-95%, FoiAlit 5%-95%, Foih ik
REMIAE CSA CSA CSA CSA CSA CSA
B BB ST ST FCC (Part 15 Class | FCC (Part 15 Class | FCC (Part 15 Class | FCC (Part 15 Class | FCC (Part 15 Class | FCC (Part 15 Class
& 571
%uﬁsuastr#ﬁ?ﬁ A), DoC, CE, VCCI, |A), DoC, CE, VCCI, | A), DoC, CE, VCCI, |A), DoC, CE, VCCI, ' A), DoC, CE, VCCI, | A), DoC, CE, VCCI,
i CNS, AN/NES CNS, AN/NES CNS, AN/NES CNS, AN/NES CNS, AN/NES CNS, AN/NES
P 54 RoHS; NEBS | #4 RoHS; NEBS | 7 RoHS; NEBS | 74 RoHS; NEBS | 774 RoHS; NEBS | 74 RoHS; NEBS
= Level 3 #isk Level 3 #isk Level 3 #isk Level 3 #isk Level 3 #isk Level 3 #isk
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NetScaler £ & MPX/SDX? 11542 MPX/SDX? 11540 MPX/SDX?211530 MPX/SDX? 11520 MPX/SDX? 11515

L

fhymse XX Intel Xeon E5645 XX Intel Xeon E5645 XX Intel Xeon E5645 XX Intel Xeon E5645 XX Intel Xeon E5645
L3 ag AhEEES AhEEES AhEEES AhEEES

A7F 48 GB 48 GB 48 GB 48 GB 48 GB

P el HDD + SSD HDD + SSD HDD + SSD HDD + SSD HDD + SSD
8x 10GBASE-X SFP+ | 8x 10GBASE-X SFP+ | 8x 10GBASE-X SFP+ | 8x 10GBASE-X SFP+ | 8x 10GBASE-X SFP+

AR O i A il pill Pl

o 4x 1000BASE-X SFP | 4x 1000BASE-X SFP | 4x T000BASE-X SFP | 4x 1000BASE-X SFP | 4x 1000BASE-X SFP
Oledz s D Oledz s Oedz s D Oledz s Cledz s

10 GE SFP+: SR, LR; | 10 GE SFP+: SR, LR; | 10 GE SFP+: SR, LR; | 10 GE SFP+: SR, LR; | 10 GE SFP+: SR, LR;

WAk BRI

1 GE SFP: SX, LX

1 GE SFP: SX, LX

1 GE SFP: SX, LX

1 GE SFP: SX, LX

1 GE SFP: SX, LX

T+ (Pay as you grow)
Fn BurstPack 1§ R[UEFHAK

AR T
MPX/SDX 11542

AT
MPX/SDX 11540
MPX/SDX 11542

AR T

MPX/SDX 11530
MPX/SDX 11540
MPX/SDX 11542

AR T

MPX/SDX 11520
MPX/SDX 11530
MPX/SDX 11540
MPX/SDX 11542

FEtERg
RGEMLE (Gbps) 42 40 30 20 15
HTTP i&K/# (MPX/SDX) 2,700,000/2,000,000 | 2,500,000/2,000,000  2,200,000/2,000,000 1,800,000 1,600,000
TCP &iEie/#b 4,400,000 4,000,000 3,600,000 2,600,000 1,300,000
SSLXZ 5/ (2K BRIER) 69,000 43,000 30,000 25,000 22,500
SSL &Rt E (Gbps) 20.5 19 17 15 14
E4REME (Gbps) 8/7 7.5/7 6.5 6 5
RASLHI% (SDX #1EY) 20 20 20 20 20
FEtM. FEFAE
R PYEGER R H Y R H Y R H Y K HL Y
AR S Arcate Al araorz | A ArcoHz | S nohrz | it 4rcak
A% DC Bk S S S S S
&R 650W 2219 BTU/Hr | 650W 2219 BTU/Hr | 650W 2219 BTU/Hr | 650W 2219 BTU/Hr | 650W 2219 BTU/Hr
—HRThEE 500W 1706 BTU/Hr | 500W 1706 BTU/Hr | 500W 1706 BTU/Hr | 500W 1706 BTU/Hr | 500W 1706 BTU/Hr
22 @) 45 45 45 45 45
=E 2u 2u 2uU 2u 2U
EIA 310-D, IEC EIA 310-D, IEC 60297 | EIA 310-D, IEC 60297 | EIA310-D, IEC 60297 | EIA310-D, IEC 60297
T g%iggg *?L';ggg‘% , DIN 41494 SC48D  , DIN 41494 SC48D | , DIN 41494 SC48D | , DIN 41494 SC48D
e WUHRSEE, A7 e eS8 | HUARTRRE, A2 S 48 WUHRBE I, Al e e S48 | MUARTEE, A e S e
RE +28”/71 cm +28” /71 cm +28” /71 cm +28” /71 cm +28” /71 cm
BITRE 0-40C 0-40C 0-40C 0-40C 0-40C
SRFHIERNEE 5%-95%, Tt 5%-95%, Tkt 5%-95%, JLiit 5%-95%, Juiit 5%-95%, JLiit
REMINE CSA CSA CSA CSA CSA

L RAESTAEMBURE R

FCC (Part 15 Class
A), DoC, CE, VCClI,
CNS, AN/NES

FCC (Part 15 Class
A), DoC, CE, VCClI,
CNS, AN/NES

FCC (Part 15 Class
A), DoC, CE, VCClI,
CNS, AN/NES

FCC (Part 15 Class
A), DoC, CE, VCClI,
CNS, AN/NES

FCC (Part 15 Class
A), DoC, CE, VCClI,
CNS, AN/NES

B

54 RoHS

54 RoHS

54 RoHS

54 RoHS

54 RoHS

citrix.com.cn
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NetScaler £ & MPX 8800 MPX/SDX? 8600 MPX/SDX? 8400 MPX 8200
L
4himss Intel E3-1275 b3 4% Intel E3-1275 AbF 42 Intel E3-1275 4b¥i 48 Intel E3-1275 Ab¥i4%
e 32 GB 32 GB 32GB 32GB
FER SSD SSD SSD SSD
6x 10/100/1000 BASE-T | 6x 10/100/1000 BASE-T 6x 10/100/1000 BASE-T 6x 10/100/1000 BASE-T
F1 6x1000BASE-X SFP Fil 6x1000BASE-X SFP Fil 6x1000BASE-X SFP Fil 6x1000BASE-X SFP
Yo N m] OtgEmdED (G Fcml=: 0 ymp) (G %caml=i: ik am)) Ot
 6x 10/100/1000 BASE-T | & 6x 10/100/1000 BASE-T | 5 6x 10/100/1000 BASE-T | & 6x 10/100/1000 BASE-T
H1 2x10G BASE-X SFP+ Fil 2x10G BASE-X SFP+ Fil 2x10G BASE-X SFP+ Fil 2x10G BASE-X SFP+
P 10GE SFP+: SR, LR; 10GE SFP+: SR, LR; 10GE SFP+: SR, LR; 10GE SFP+: SR, LR;
) 1 GE SFP: 8X, LX 1 GE SFP: SX, LX 1 GE SFP: SX, LX 1 GE SFP: SX, LX
Al TR CIEiEe e AR BT E
#®FE{1%% (Pay as you grow) MPX 8800 MPX/SDX 8600 MPX 8400
#1 BurstPack #Fa[iE AR MPX 8800 MPX 8600
MPX 8800
TEtEse
g HE (Gbps) 10 6 4 2
HTTP &R/ 1,000,000 900,000 600,000 350,000
TCP &/ 900,000 770,000 400,000 250,000
SSL 32 5/#b 9,000 (MPX) 7,600 (MPX)
%5 T’J \ 11,000 6,500
(2K Z4RIEH) 10,000 (SDX) 8,000 (SDX)
4 (MPX)
SSLEM & (Gbps) 6 55 2
ARLE (Gop 3.5 (SDX)
FE4sE&nt 2 (Gbps) 35 3.2 2.4 2
B ASEBI%L (SDX #EY) ANIE 5 5 ANiEH
T, FE TR
3 LNV HHR LR LR g
. INRTER S 2 B AR | INnTREE 2 B AR IR AEE 2 AR AT T ke 2 24 A R
100-240VAC, 4=, 100-240VAC, 4=, 100-240VAC, 47, 100-240VAC, 4=,
E FNSR G
WA ERREEE 47-63 Hz 47-63 Hz 47-63 Hz 47-63 Hz
Ak DC HiR FF X XFF X
RAIFE 250W 853 BTU/Hr 250W 853 BTU/Hr 250W 853 BTU/Hr 250W 853 BTU/Hr
—REThEE 185W 631 BTU/Hr 185W 631 BTU/Hr 185W 631 BTU/Hr 185W 631 BTU/Hr
=22 (7 32 32 32 32
=1 1U 1U 1U U
EIA 310-D, IEC 60297, EIA 310-D, IEC 60297, EIA 310-D, IEC 60297, EIA 310-D, IEC 60297,
RE DIN 41494 SC48D K449 | DIN 41494 SC48D HL4% | DIN 41494 SC48D HL44%  DIN 41494 SC48D HL4L5%
JiE, A JE, A i, A e JE, S
RE 24" /61 cm 24" /61 cm 24" /61 cm 24" /61 cm
BITRE 0-40C 0-40C 0-40C 0-40C
SeVFRMERT R 10%-90%, Tova ik 10%-90%, T4k 10%-90%, Tovi ikt 10%-90%, To¥ ikt
REMINE CSA CSA CSA CSA

RS E AU AR

FCC (Part 15 Class A) ,
DoC, CE, VCCI, CNS,
AN/NES

FCC (Part 15 Class A) ,
DoC, CE, VCCI, CNS,
AN/NES

FCC (Part 15 Class A)
DoC, CE, VCCI, CNS,
AN/NES

FCC (Part 15 Class A)
DoC, CE, VCCI, CNS,
AN/NES

A

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

citrix.com.cn
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NetScaler & MPX/SDX? 8015 MPX 8005 MPX 5650 MPX 5550 VPX 10/200/1000/3000
FaREH
SLIREE Intel E3-1275 Ab3EAE | Intel E3-1275 AbHHAY | Intel E3-1225 ALFHAE | Intel E3-1225 AbFHAe | SRS 2% 23K SXUZ IS
[or 32 GB 32 GB 8GB 8GB % CPU JCFF Intel® VTx 2
AMD-V"™ # R
e Citrix® XenServer™ 5
6x 10/100/1000 6x 10/100/1000 (update 3 25 RRAD
BASE-T *D BASE-T *D e Windows Server 2008 R2,
6x1000BASE-X SFP | 6x1000BASE-X SFP ## Hyper-v o
g Ob DR ) O OB | 6x10/100/1000 6x10/100/1000 * VMWare ESX/ESXi 3.5 5
K 5 6x 10/100/1000 | & 6x 10/100/1000 | BASE-T BASE-T HhR )
BASE-T #ll 2x10G | BASE-T #l 2x10G * 4G RAM/20 GB fili
BASE-X SFP+ BASE-X SFP+ o BT FR NIC
e Windows Server 2012 R2
with Hyper-V
o Linux-KVM, 2.6.20 B 5 &l
. 10GE SFP+: SR, LR; | 10GE SFP+: SR, LR;
EE L EE 1 GE SFP: SX, LX 1 GE SFP: SX, LX
$%E1#R (Pay as you BT F AT 3 AT E] VPX 200,
grow) ¥ BurstPack i MPX/SDX 8015 MPX 5650 VPX 1000 1 VPX 3000
AEAR
FEHERE
RGEME (Gbps) 15 5 5 05
L 25 4
HTTP i&R/# 1,200,000 375,000 350,000 175,000 Bj,?’? 8.0
- i 100,000
TCP #hEE&EiZ/# 800,000 250,000 250,000 117,000
SSL 325/t o
(oK BRIES) 11,000 6,500 2,800 1,500 i 100
SSL &t 8 (Gbps) 6 4 2 0.5 1.0
E45 &L E (Gbps) 3.5 2.3 3 0.5 g 0.75
B AL (SDX #12Y) 5 AiEH NG NI NI
FEHM, TIEFHE
. R B . .
LR AT 2 A | TR 2 i R
100-240VAC, 100-240VAC, 100-240VAC, 100-240VAC,
E FNS R G
WARERMAEEE SV5H, 47-63Hz | 4Gl 47-63Hz | &l 47-63Hz | &ilH, 47-63 Hz
A% DC iR X Fac x %
A% DC BiE 250W 853 BTU/Hr 250W 853 BTU/Hr 180W 614 BTU/Hr 180W 614 BTU/Hr
RAINE 185W 631 BTU/Hr 185W 631 BTU/Hr 135W 461 BTU/Hr 135W 461 BTU/Hr
E3-R¢7 ) 32 32 32 32
=E 1U 1U 1U 1U
EIA 310-D, IEC EIA 310-D, IEC EIA 310-D, IEC EIA 310-D, IEC BT B RS 2 4
- 60297, DIN 41494 60297, DIN 41494 | 60297, DIN 41494  60297,DIN 41494
e SC48D MLALTERE, # | SC48D MIZLTENE, # | SCA8D MLAETESE, #  SC48D MLAEWEE,
s s s a AT
RE 24" /61 cm 24" /61 cm +24” /61 cm +24” /61 cm
BITRE 0-40C 0-40C 0-40C 0-40C
SVFRMERT R 10%-90%, T4k 10%-90%, TAEE | 10%-90%, LAEE | 10%-90%, J4 %k
REMINE CSA CSA CSA CSA
- FCC (Part 15 Class FCC (Part 15 Class FCC (Part 15 Class FCC (Part 15 Class
s .
?‘f‘é%%}“ﬁ AERE A) , DoC, CE, VCCI, | A) , DoC, CE, VCCI, |A) , DoC, CE, VCCI, ' A), DoC, CE, VCCI,
R CNS, AN/NES CNS, AN/NES CNS, AN/NES CNS, AN/NES
AWM RoHS RoHS RoHS RoHS

citrix.com.cn
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AT

4 E-71 BREEE
4 ES1#9% (LB)

o SCREIPIY TCP, UDP, FTP, HTTP, HTTPS,
DNS (TCP #1 UDP) , SIP (over UDP), RTSP,
RADIUS, DIAMETER, SQL, RDP; IS-IS

o S RIS, S DA, BRI G, SR IR,
Wl N U], #5051 CURL, 38, W5k 1P, Hi 1P

I CustomID) , SNMP Pl & &, R4 H
IRZS L (SASP)

o SiTfEEE: AL, cookie, A4 s, 4H, SSL 2>
ifi, SIP CALLID, 4}, JSESSIONID

e 2% Pil: TCP, UDP, SSL_TCP, Multipath
TCP, SPDY

o JRS-2%MiTE: Ping, TCP, URL, ECV, 3Tl
B AR T, 50 25 I 25 5% T I8 i )

o BERR SRR B

e Citrix Branch Repeater 1% 34

7 BRBXH

o 3fI%: URL, URL Query, URL IBRECAT, 1, ¥

HE 1P, HTTP 4Rk, Custom, HTTP il TCP
5 EE, UDP

o SET I NEE G AL B sk
PR S B
e X ¥F: Microsoft SQL Server 1 MySQL

o ARSI LA F P R R 4 RS SQL
BB HM S

o LT AWM RS, AR g B R
SRR AR S

TriScale 858

o “lIHMJE (Scale-Out) 7, Al¥R% 32 &
NetScaler ¥ #&HE4 A& F R —RAHHE T

e Configuration Coordinator i S S 2
b

o T[IELE “Fu T AT (Pay-As-You-Grow) 7 Ail
Burst Pack HRETH 2

o Vi TFAHLHILHS: Equal Cost Multiple
Path (ECMP) . Linksets 1 Cluster Link
Aggregation Group (CLAG)

o & T NetScaler MPX, SDX 1 VPX [#)%&-Fi
JA

o MR DARC B AR SRR TR TR b, AT DU i

“spotted VIPS” F I 6 i35 4315 5 L
ETFERAIERRE LT

o RABERFD R AL, AR EE LB F A
fili % NetScaler 5%

o BETHCKEUE BEAE B VEE H bR
21 (Traffic Domains)

o RVFEF IP Ml

o FER— g TSR (K E U R
o SEHLEEARM 2 St

citrix.com.cn

=EMEH%E (GSLB)

o Bk WhA{RER, HIRBETYE, LS HEI I, R,
Wi o, AG-E SSL VPN Hif?

o i SfE HERAS KA, ERE SR, BURE AL %,
SNMP ks i &

RIBRIPF{L SRR

o TCP MR HTTP i3RI 38 B 4 ]

o SCHER RV EAL Bk ik

2 Fhn:&E
TCP fkft

o S, &, ERARE (Connection Keep-
alive) , & L4, SEFERIA, Fast Ramp, TCP
Westwood

Appcompress

o T Gzip i) HTTP i f: AppCache L4 ©
o A FIANAS B N 2 s AT

e HTTP GET Il POST 753 HF

o R HTTP RSk AIIESCfE i S

NetScaler CloudConnectors

o I (On-premise) fAEE, FEHEXFR TCP fifh

Hiedhe s 45 M EE A3 i M R T A
o 7 NetScaler MPX. SDX fil VPX i fit

MRAZREM
DoS Hikf5H

o FERTIELUN Bl i[RI 4520 Fide A i
% SYN Flood, HTTP DoS il Ping of Death

e ICMP il UDP i#Z4%i
AN E Fma =%

o JETIRNEM) HTTP FRAT 85 8 B S
o JETSRME I AL NI R o 1]

e Body URL (5

e Responder filt

o i S AR 2 5 )

o HENRER

o [ IS S

DNSSEC

e DNS f{

o HUE DNS

e DNS %4

BiEaidiE

o 3 EM 4 EUiEiEH 5% (ACL)
o g hLE A (NAT)

o IPv4/IPv6 FZ&it bk #54 (NAT)

NetScaler AL, BEREER®

o fRI s A AT L 2P XY, CGI-BIN
SHACEE, FAE / BRI T BAGEE, s, (5
B eaiox 53, Broken ACL, F5ul i A g
5 (XSS) , wrd N, SQL Injection, 5]k
A B ER MR, AR AT RGN,
Server Misconfiguration, J& I TR R % 55,
FEF 3 R ) S mE S, Well-known Platform
Vulnerabilities, Z i 22 5ili, BEuliif Rkt

(CSRF) « 15 R A1 H & U Al 82 b 1k

J %ﬁ%@ﬂ@i{’ﬁﬁﬁ, Ak L7 A HTTP B
VRl o

o HEE =y T H AR K

o JEAFHE (CEP) A&

o XML %4z XML 4k % (xDoS) ,

o XML SQL injection FlEg ki i A% 5 XML
WAL, MUk A, WS-I FEAH B S5
4, XML, xPath Injection Attachment # £t
X Query Injection {37

e WSDL F1iliBi#

o [

o URL ##t

e Cookie fRELAINEE

o SOAP HidH Mt iRy

RERHRFRIR]

o 5% Citrix NetScaler Gateway SSL VPN

o bRUERRCRI LR 5 4 SSL VPN F£4 1
(CCW) ¥FAlilE, #1144 100 4 CCU

o g

o SAML K756 IE AN 25 P it E 5 56 31F 5
NetScaler FFHRAT 1 510k B 5 i G RS 1315

o B I AT I B
o TATET

o 7 RN

o AAA TR HE

o CFF SAML2 A1 NTLMv1/2, I ik 5 sl 8 s
(SSO) fit & NetScaler

e Active Directory, LDAP, RADIUS, TACACS +,
OCSP

NetScaler Cloud Bridge’

o EIT IPSec %4 I SLHL I R 44 R AR

o JHITHEET GRE [/ L8 W 4 S B o0 R

¥ XenMobile MDM?

o fifumALAL, AR TS0 100,000 244 9F K
il

¢ XenMobile NetScaler Connector (XNC) HJ#
LV A& T ARG

o N FTIZR SRS P SSL VPN BEIE, FT3CHF
Bz i
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RANE
FILR 4 A

o HASERE, MR A B, IR A e
e OSPF, RIP1/2, BGP®

e VLAN 802.1Q

o HEHIEA 802.3ad

o |Pv6 FI| IPv4 [f) Stateful 2% b4 i
DNS64

o A IPvA E] IPv6 IS AR W25 itk 4 45t

A
o 3/ HiEh
o 3/ EF)
e VRRP
e ECMP

o EEEHE

B REMEE
i

o BRI R

o JEF Web %4 GUI

e CLI, Telnet, SSH, fx#l6
o S PERERLE

o LB, GSLB J’ Bkl EdgeSight for
NetScaler fic & 7 5

o CitrixXenApp it & i 5
REREIE

o AppExpert AL NS AL i A%
o I HTTP IR K MRS bR
o AppExpert it

e AppExpert Visualizers

BRI
e 200 £ NetScaler ¥ & )4 g B 2

NetScaler Insight CenterflAppFlow:

o NetScaler Insight Center #&—Fla] SZEL I &
AIRLPE A DT &5 45 HDX Insight 1

Web Insight, T AppFlow.

e HDX Insight X} ICA £ 1& 3T /34T, A XenApp/
XenDesktop 2 iEHR it BHERR . 4% 5 HT Al

S i R RE o BABRR AT 4R A S B K

B CITRIX

KFRA (Citrix)

Web Insight A 4552 Web N i &, #E8)

HEAT 25 50K £ B IR /KL (SLAD

AppFlow - FHrifEf) NetFlow/IPFIX (Internet
Protocol Flow Information Export) fif#t 75 %
FHAT S M R M I AN EL ) R PR A SRR

Jy HTTP, SSL. TCP il SSL/TCP it &4 ftss
VR e

ActionAnalytics ({TA%F)

ICRSER U ST 8, IR T e Bh A g
Pl A A0 53 LR

EdgeSight for NetScaler®

SIS I S P 6 s
Web [ FIPERE AR 5570076 B Al o5

%3 HEENIF

SNMPv1, SNMPv2 #1 SNMPv3: NetScaler
MIB F MIB-Il 32

Microsoft System Center Operations
Management (SCOM) 3 ##

Microsoft System Center Virtual Machine
Manager (SCVMM) ¥ £

XML/SOAP API Sz B3 H B Zhiic &

IHEBERE

K ST HE 22 6 7 AR 55 25 0 B e T ) A
RS54 -

J&4 Web Interface

Citrix XenApp 1 XenDesktop 8 Web
Interface Server

WHE JAVA 38, MPX 1 VPX F &84T
NetScaler nCore OS

I UE 7 S HS: LDAP. RADIUS. NTLM.
TACACS+. Client Certificate

JEIT P E K SSL VPN B HE HTTPS iR
it NetScaler GUI #R#5 I S 847 L &
B SETUE

{45 Smart Access. “FiFi&EiiF. STA k% #%
TLAR A& TE A S

R SR RE

ZEFEER"
o HBPKRNRREF I NetScaler I 10iERE]
BUZEAFIR ST G SRt

o AT LSS B R 2 R Ak A

E:

1. 450 SQL iR # (RPS) 1 3 L7053 i
PRI VPX 10 3| VPX 1000: 200. MPX 5550
Fi1 5650: 1000. MPX 8200: 2000, MPX
8005, 8015. 8400 1 8600: 5000. i
EMST SQL RPS 3 % .

2. % SDX M SHiHME VL, [H 5 4
NetScaler 524 (SDX 8015. SDX 8400 Al
SDX 8600 FR4h, X JIABLSALE 2 A5 .
SRR (bR F 3 8k 5 Sl NetScaler il
B S 4] e B H T 47 NetScaler Fit A .

3. JrAAEAL 3SR & F T NetScaler VPX nCore
Jfi A< . NetScaler VPX £ st hit o5 I (1R 2% 287
RIS/, B Pt D

4. XenServer #l Hyper-V _FiZ4T VPX Ik
HTTP Fnk & il 3Gbps.

5. flifi] 3DES 5%, i H RCA HIAAI %
1,000 MRS

6. {XfF NetScaler Enterprise 1 Platinum i
P ft,

7. DFERAS R PR A ANIE bR AR A R

8. W VFAIETHRAE T MPX, SDX (4%
22000 F#41 ) Fl VPX 45 A 4t

9. HEFEAE A AppCache I b iR 41 42 it

REAAL L D025 DL R 2 BE R ROt 455 2 RS A w) (il s S AR : CTXS) , M P e % b Qi s B AE B B AT S 4 b AR . R iR
TR AT T R S5 (LS R A 8 BT ORI R AR B 93 A SA T IR 2 G — — A B A A I 2% A 2, AEAT AT BEG b JE S A 2 Sitifr s 54

RS-

RS ARk 26 RS, 1A —FAW QI AR, BAK R SEE00 Tk T BAS I FIE, ik T B s A7 0%

P FE 2018 FERA A HRICNN 29 1256 70; IR T7 SRAE 2B T 33 JI 5 kSl 1 4G b sz st AR R, i Vi
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